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Komisioni QOendror | Zgjedhjeve - Centralna lzborma Komisija - Central E'\I:g%a_:t;inn__cljon'ln'\issi_ian
Republika Kosova - Republic of Kosova '

RAPORTET E DEKLARIMIT FINANCIAR TE FUSHATES TF SUBJEKTIT FOLATIK " s

Republika e Kosovées -

ZGJEDHJET PER KUVENDIN E REPUBLIKES SE KOSOVES 'Q’ () el

TE DHENAT E PERGJITHSHME

24,04 70

1|Emri i Subjektit Politik:

Partia Demokratike ¢ Kosovés

2| Akronimi:

1|Selia / Adresa:

Bulevardi Néna Terezé nr.9

4|Komuna:

5]|Tel:

o

Periudha e raportimit:

16.08.2024-09.02.2025

7| Numri i regjistrimit pér géllime (€ atimit

PEERFAQESUESI I AUTORIZUAR

FINANCIAR

8| Emri

9|Mbiemri

2

PIERFAQESUESI 1 AUTORIZUAR FINANCIAR

Pérfaq€suesi i autorizuar financiar €shté i obliguar qé té dorézojé raportin financiar t& fushatés né emér & subjektit politik.
Ky pérfaqésues €shté i autorizuar nga kryetari i subjektit politik (& nénshkruajé dokumentel lidhur me gjendjen financiare,

DEKLARATE:

Me kété uné deklaroj se (€ gjitha informatat e publikuara né kété formular jané (€ sakia, t€ plota dhe né pérputhje me Ligjet

né fugi dhe Rregullat e KQZ-s€,

Muhamet Morina 25.04.2025
Emri dhe Mbiemri i Pérfagsuesit s 11 Data
1¢ Autorizuar Financiar /.f.","l'. LSl
Memli Krasnigi Hs % 2504 2025

o~ ALY
Emri dhe Mbiemri i Kryetarit (2 SP \:\{‘:, : 2] _," : Data

WY Vi }." 1 ' ‘ F,

'\ |‘_'.;! i ",
: Té plotésohet nga ZRCKFSP-sé

hisle Rytye) { 2¥.04. 207

Emgfri dhe Mbiemri i Zyrtarit”

Neénshkrimi

Data




HKomisioni Qendror | Zgjedhjeve - Centralna Izborna Komisila - Central Election Coemmis=sion

Republifta e Kosovés - Republika Kosova - Republic of Kasova
Pasqyra e Pozités Financiare Akronimi: PDK
Me daté:09.02.2025
Bilanci né fund té periudb@s| Bilanci né fillim t€ periudhés
P Pasurité Shénimi| Shuma né Euro Shuma né Euro
P.1 Pasurité afatgjata
P.1.1 |Toka, objektet dhe pajisjet 5 0.00
P.1.2 [Pasurilé ¢ paprekshme
P.1.3 [Pasurité tjcra afatgjata
Gjithsej pasurité afatgjata 0.00 0.00
P2 [Pasurité afatshkurira
P.2.1 [Llogarilé e arkélueshme 3] 0.00 193,673.63
P.2.2 |Parapagimet
P.2.3 |Paraja dhe ckuivalentél e parasé 7 865.59 135,641.97
P.2.4 |Pasurité tjera afatshkurtra
Gjithsej pasurité afatshkurtra 865,59 329,315.60
Gjithsej pasurité (p.1+p.2) 865.59 329,315.60
le Elniteti
E.l  |Fondel e akumuluara (60,448.35) (60,448.35)
E.2 Suficiti / (deficiti) i vitit (375,686.41)
Gjithsej Ekuiteti (436,134.76) (60,448.35)
D Detyrimet
D.l  |Detyrimet afatgjata
D.1.1 |Hualé e pag
D.1.2 |T€ hyrat e shiyera 0.00
Gjithsej detyrimet agatgjata 0.00 0.00
D2 |Detyrimet afatshkurtra
D.2.1 |Llogarité e pagueshme dhe (€ ljera 8 292,500.35 93,823.44
D.2.2 |Huaté e pagueshme
D.2.3 |Detyrimet tjera afatshkurira B 144,500.00 295,940.51
Gjithsej detyrimet afatshkurira 437,000.35 389,763.95
|Gjilhscj detyrimet (D.1+D.2) 437,000.35 | 389,763.95
l(}jitllsej ckuiteti dhe detyrimet (E+D) l 865.59 l 329,315.60




Komisioni Qendror i Zgjedhjeve - Centralna lzborna Komisija - Central Election Commission
Republika e Kosovés - Republika Kosova -~ Republic of Kosova

Pasqyra e té hyrave dhe shpenzimeve Akronimi: PDK
Me daté:16.08.2024-09.02.2025
Shénimi Shuma né Euro
H Te hyrat
H.1 TE hyrat nga buxheti
H.2 Té& hyrat nga anétarésia
H.3 Donacionet dhe kontributet né té holla 3 228,014.50
H.4 Kontributet né natyré né mall dhe shérbime 4 329,263.48
H.5 Té hyrat e liruara nga t€ hyrat e shtyera 5
H.6 TE hyrat tjera
Gjithsej té hyrat pér fushaté 557,277.98
SH Shpenzimet
SH.1 Pagat dhe kompenzimet 2 0.00
SH.2 Shpenzimet e transportit 2 0.00
SH.3 Reklamat, reprezentacioni dhe konferencat 2 459,200.91
SH.4 Blerja e mallrave 2 0.00
SH.5 Shpenzimet e pérgjithshme 2 473,763.48
SH.6 Shpenzimet e ndryshme 2 0.00
Gjithsej shpenzimet pér fushaté 032,964.39
Suficiti (+) ose deficiti (-) pér fushaté (H-SH) (375,686.41)




HKomistonl O=sndror | Zgijedhijeve

Centralna Izbormnas Komiisijia

Republika e Kosowvés - Republika Kosowva - Republic of Kosova

Shénimi 2, Shpenzimet

Pér periudhén: 16.08.2024-09.02.2025

- Captral Election Commission

Akronimi: PDK

Shpenzimi Pagesa Borxhi 1 mbetur
SH  |Shpenzimet né Euro né Euro né Euro
SH.I |Pagat dhe kompenzimet
Pagat dhe kompenzimet, neto 0.00 0.00
Pagesat e vézhguesve 0.00 0.00
Kontributet pensionale (¢ punémartésit 0.00 0.00
Kontributet pensionale 1€ punédhénésit 0.00 0.00
Tatimet né (€ ardhura personale 0.00 0.00
Benelicionet tjera 0.00 0.00
Gjithsej 0.00 0.00 0.00}
SH.2 |Shpenzimet e transportit
Automjetet motorike té huazuara 0.00 0.00
Karburantet 0.00 0.00
Biletat, acroplanit/autobusit/trenit/taksit etj. 0.00 0.00
Sigurimi dhe mirémbatja e veturave 0.00 0.00
Cdo shpenzim tjetér i transportit 0.00 0.00
Gjithsej shpenzimet e transportit 0.00 0.00 0.00
SH.3 JReklamat, repr tacioni dhe konferencat
Hapésira, lokale, zyra dhe objckte tjera me gira 14,278.60 4,677.20 9,601.40
Ushgimi 7,222.00 351.60 6,870.40
Aktivitete kulturore dhe rekreative 5
Radio dhe spotel televizive 99,234.50 50,000.00 49,234.50
Stendat e afishmit dhe reklamimel né gazeta 90,461.76 51,961.76 38,500.00
Shpenzimel tjera 1€ reklamave, reprezentacionit dhe konferencave 248,004.05 59,710.00 188,294.05
Gjithsej reklamat, reprezentacioni dhe konferencat 459,200.91 166,700.56 292,500.35
SH.4 |Blerja e mallrave
Furnizimi i zyrés 0.00 0.00
Pajisjet t¢ vogla 0.00 0,00
Gjithsej blerja e mallrave 0.00 0.00 0.00
|SH.5 |Shpenzimet e pérgjithshme
Qeraja e lokalit 1€ zyrés -
Telefoni, interneti dhe posta -
Rryma, shérbimet komunale (uji dhe mbeturinat) -
Gjoba dhe ndéshkime 144,500.00 - 144,500.00
Shpenzimel e zhvlerésimit (& pasurive afatgjata
Shpenzimet lidhur me donacionet dhe kontributet ne natyré né
mallia dhe shérbime 329,263.48
Gjithsej shpenzimet e pérﬂl_thshmc 473,763.48 - 144,500.00
SH.6 |Shpenzimet ¢ ndryshme
Migmbajtja e pajisjeve dhe hapésirave (€ zyrés 0.00
Shpenzimet gé nuk jané pérfshiré né asnjé kategori {jetér 0.00
Gjithsej shpenzimet e ndryshme 0.00 0.00 0.00
Gjithsej shpenzimet (nga SH.1 né SH.6) 932,964.39 | 166,700.56 | 437,000.35




Homisioni Cendror | Sojedhieve - Centralns Irborna Komi=ija

- Central Eloction Tc

Rapiurbiiles e MosoawvEs - Republiiks Kosowves = Repuoblic of Kosovs
Shénimi 3: Donacionet dhe kontributet ng & holla Akronimi : PDK
Pér periudhén: 16.08.2024-09.02.2025
Pranuar nga | Vieral E pranuar pérmes:
Data kur éshté
Kontribuesi Adresa Numri personal| dhéng koatributi né eurg Banké Arké
Agon Bahtiri Rr. Ganimete Terbeshi - 20.11.2024 520.00 520.00
Izak Shabani Fsh. Orllan-Podujevé 05.12.2024 600.00 500.00
| Shasivar Haxhijaj Rr. Néna Terezé - Fushé 11.12.2024 1000.00 1000.00
Petrit Hajdari Martirét e Dritanit-Drena 11.12.2024 500.00 500.00
Naim [smajli Rr. Enver Gashi, Nr. 63 - 12.12.2024 1000.00 1000.00
| Arben Mustafa Rr. Ndue Pérlleshi - Prish 12.12.2024 1000.00 1000.00
Bashkim Mustafa Fushé Kosové 12.12.2024 1500.00 1500.00
Lulzim Nika Rr. Murat Nika - Gllanas( 12.12.2024 2000.00 2000.00
Aurora Berisha Rr. Vicianum 12.12.2024 1000.00 100000
Gazmend Bytygi Ferizaj 12,12,2024 400.00 400.00
Sevdi Dernjani Hani i Elezit 12.12.2024 £00.00 200.00
Besa Ismaili-Ahmeti Prishtiné 12.12.2024 500.00 500.00
Altin Krasnigi Rr. Taip Zeka - Prishting 12.12.2024 1000.00 1000.00
Pérparim Gruda Emshir - Prighting 12.12.2024 1000.00 1000.00
Llir Orllati Rr. Camérisé - Ferizaj 12.12.2024 200.00 200.00
Endrit Spahiu Fushé Kosové 12.12.2024 2000.00 2000.00
Zana Képuska Gjakove 12.12.2024 400.00 400.00
Valdete Idrizi Dalaj Mitrovicg 12.12.2024 $00.00 200.00
Mimoza Blakaj Pitaqi  |Rr. Bedri Shala Prishting 13.12.2024 500.00 500.00
Besa Kabashi Ramaj Rr. Beqgir Kastrati 13.12.2024 1000.00 1000.00
Ramé Vataj Rr. Ndue Pérlleshi - Prish 13.12.2024 300.00 500.00
Edon Cana Ali Sokoli - Rahovec 13.12.2024 2000.00 2000.00




Sehri Murseli Rr. Ismail Ramabani - N4 13.12.2024 400.00 400.00
Qefsere Kugi Hhavit Bajraktari 13.12.2024 1000.00 1000.00
Burim Januzi Revug - Podujevé 13.12.2024 600.00 600.00
Gresé Baraliu Halili Suharek 13.12.2024 500.00 500.00
Arbiana Xhemaili Lagija Qershia - Prishting 13.12.2024 1000.00 1000.00
Fadil Millaku Rr. Drini Bardhé - Kling 13.12.2024 1000.00 1000.00
Behram Behluli Shtedim Podujeve 13.12.2024 600.00 600.00
| Agnesé Kastrati Bucolli |Drenas 13.12.2024 2000.00 2000.00
Pleurat Sejdiu Abdyl Ramaj 11 16.12.2024 1000.00 1000.00
Fadil Demaku Abri - Drenas 16.12.2024 1000.00 1000.00
Florentina Vokshi Prishting 16.12.2024 1000.00 1000.00
Drita Qenaj Prizren 17.12.2024 600.00 600.00
| Xhevahir Geci Llaushé - Skenderaj 18.12.2024 1000.00 1000.00
Faruk Bojaxhi Rr. Jonit4 B /8 18.12.2024 500.00 s00.00
Shaip Shab Prishting 20.12.2024 500.00 §00.00
Vesa Broja Mbretéresha Teuté - Mitr] 23.12.2024 600.00 600.00
Antigona Bytyqi Hogé e Qutetit 23.12.2024 1000.00 1000.00
Blerta Deliu Kodra Emshir - Prishting 26.12.2024 1000.00 1000.00
Fetah Pagarizi Rr. Ulgini, nr. 48 27.12.2024 2000.00 2000.00
Arton Smaili Prishting 27.12.2024 500.00 500.00
Vehbi Nazifi Kuklibeg-Dragash 27.12.2024 £00.00 600.00
Drrin Ejupi Prighting 27.12.2024 1000.00 1000.00
Bekim Haxhiu Rr. ....... Prishting 30.12.2024 1000.00 1000.00
Kujtim Gashi Atmagjé-Prizeren 30.12.2024 1000.00 1000.00
Merita Makolli Kroi i Bardhé Vila 01 30.12.2024 1000.00 1000.00
Azem Guri F.Nikaj - Kaganik 30.12.2024 500.00 500.00
Adnan Thagi Llpushnike Drenas 30.12.2024 1000.00 1000.00
Idriz Vehapi Lagjja Q#ndresa, Nr. 53 31.12.2024 1000.00 1000.00
Gllareva Projek: shpk  [Rr. Fehmi Lladrovei Drey 31.12.2024 3000.00 3000.00
Fatime Shala Dardania Il - Peje 31.12.2024 1000.00 1000.00
Ardian Kastrati Mati 1, Prishtiné 03.01.2025 1000.00 1000.00
Valmir Klaigi Pojani, Hajvali 03.01.2025 1000.00 1000.00
Majlinda Hajrullahu Akllap. Lipjan 03.01.2025 500.00 600.00




Albana Mursell HaxhimugEmshir, Prishting I 03.01.2025 100000 1000.00
Fatbardh Rexha Mbretéresha Teuté, P:rishl 06.01.2025 600.00 600.00
Xhemshit Krasniqgi Rr. Xhevat Berisha /200 06.01.2025 400.00 400.00
Naim Ismajli Shtime 08.01.2025 1000.00 1000.00
Florian Beka Lagjeja ¢ Universitetit, P 09.01.2025 997.00 997.00
Milot Krasnigi Prishting 09.01.2025 1000.00 1000.00
Nexhat Hashimi Prekaz i Epérm 09.01.2023 1000.00 1000.00
Betim Berisha Vasilevé, Drenas 09.01.2025 1000.00 1000.00
Shkumbin Bytyci |Shkoze, Malisheve 09.01.2025 1000.00 1000.00
Afrim Vitija Déshmorét e Gollakut, H 09.01.2025 1000.00 1000.00
Hasan Gueati Polac, Skendera 10.01.2023 1000.00 1000.00
Qéndrim Qerimi Velekincg, Giilan 10.01.2025 500.00 300.00
Taulant Kelmendi Prishting 10.01.2025 1000.00 1000.00
Taulant Haxhiu Viti 10.01.2025 R00.00 500.00
Ramadan Avdiu Rr. Johan Wan Han 74, I 14.01.2025 2000.00 2000.00
Donjet Bislimi Mitrovicé 14.01.2025 1000.00 1000.00
Selvije Halimi Rr. Sadik Shala. Lipjan 14.01.2025 1000.00 1000.00
Falime Berisha Kalabri 14.01.2025 2000.00 2000.00
Safete Hadergjonaj Degan 14.01.2025 1000.00 1000.00
Arben Bajrami Shtime 20.01.2025 2000.00 2000.00
Selatin Mustafa Shtime 20.01.2025 2000.00 2000.00
Pérparim Ramusa Davitove, Shtime 21.01.2025 2000.00 2000.00
ldriz Smajli |Shtime 21.01.2025 2000.00 2000.00
Syna Osmanollaj Prishting 22.01.2025 1000.00 1000.00
Rrzhman Jakupi Tzhir Sinani nr.124, Shtis 22.01.2025 2000.00 2000.00
Fidan Shagiri Rr. Ymer Devetaku, Shii 22.01.2025 2000.00 2000.00
Elizz Hoxha Isa Kastrati 49/30, Prishri 22.01.2025 1000.00 1000.00
Labinot Halilaj Terdec, Drenas 23.01.2025 1500.00 1500.00
Halil Selimi Ulpiané E30¥3,5, Prishtics 24.01.2023 2000.00 2000.00
Shaban Gashi Rr. Kaganiku nr.44 24.01.2023 2000.00 2000.00
Driton Bilalli Rr. Drenica 24.01.2025 1000.00 1000.00
Andi Bilalli Rr. Drenica nr. 103 24.01.2025 2000.00 2000.00
Endrit Hajdini Prishtina ¢ re 24.01.2025 2000.00 2000.00




Agim Bilalli Rr. Drenica nr. 105 24.01.2025 1500.00 1500.00
Bekim Lastrani Baicé-Drenas 24.01.2025 1000.00 1000.00
RETTC & oaT

= i Prishting 24.01.2025 9%99.00 9899.00
Clirimtare Gashi Hajdini [Kolovic 24.01.2025 1500.00 1500.00
Ejup Ismajli Shtime 27.01.2025 1000.00 1000.00
Sadri Rrafshi Shtime 27.01.2025 2000.00 2000.00
Lumni Amrushi Pj htic Shtime 27.01.2025 2000.00 2000.00
Diellza Gashi Rur. Jashar Salihu 27.01.2025 2000.00 2000.00
Ndrigim Cakigi Ti ik= Drenas 27.01.2025 1000.00 1000.00
Rexhep Gashi Rr. Kaganiku nr. 18 27.01.2025 1500.00 1500.00
Gazmend Ademaj Shtime 27.01.2025 1500.00 1500.00
Lorik Bilalli Prishtiné 27.01.2025 1500.00 1500.00
Xhavit Bajraktari Muharrem Fejza, Prishtin 27.01.2025 2000.00 2000.00
Ali Sheholli Delemont Swis, Rue De | 7.01.2025 2000.00 2000.00
Muzafer Shala WVushtrri 27.01.2025 2000.00 2000.00
Besgjana Krasniqi Rr.Muharrem Fejza, % 27.01.2025 1997.50 1997.50
Adelina Eegaj Belinc Shtime 27.01.2025 1500.00 1500.00
Blerim Gruda Rr.Agim Qelaj, Prishting 27.01.2025 1097.50 1997.50
Kushtrim Zogaj Malisheve 28.01.2025 2000.00 2000.00
Petrit Hoxha Prishtine 28.01.2025 2000.00 2000.00
Denis Krasniqi Rr.B.jzkov-Xoxa 28.01.2025 1010.00 1010.00
Drilen Morina Drenas 28.01.2025 2000.00 2000.00
Egzon Rrahmani Panorc, Malishevé 28.01.2025 2000.00 2000.00
Mentor lsmaili B.L Ulpiana. Prishtine 28.01.2025 2000.00 2000.00
Istref Elshani Krojkové Drenas 28.01.2025 2000.00 2000.00
Kujtim Xhelili Shtime 28.01.2025 2000.00 2000.00




Ahmet Rexha Malisheve 28.01.2025 1997.50 1997.50
Mentor Ismaili B.1. Ulpiana, Prishtine 20.01.2025 6000.00 6000.00
Algjdin Troni Kovagec 30.01.2025 2000.00 2000.00
Avdush Dema Bob, Kaganik 30.01.2025 2000.00 2000.00
Roval Beverage LLC Velekineg; Giilan 30.01.2025 3000.00 3000.00
Pajazit Palloshi Bl Bigec 30.01.2025 2000.00 2000.60
Skender Zharku Dushkaja, Kaganik 30.01.2025 2000.00 2000.00
Liridon Zharku Rr. Remzi Zharku, Kagar| 30.01.2023 2000.00 2000.00
Arhen Gashi Bl Prishting 31.01.2025 9400.00 9400.00
Sadri Shala Lipjan 31.01.2025 2000.00 2000.00
Teo Grup SHPK Skenderaj 03.02.2023 5000.00 5000.00
Valdet Ismaili Shtime 04.02.2025 2000.00 2000.00
Pérparim Hajrizi Gumnasellg, Lipjan 04.02.2025 2000.00 2000.00
Endrit lsmaili Bujani, Lipjan 04.02.2025 2000.00 2000.00
Shyqyri Hyseni Vushtrri 04.02.2025 2000.00 2000.00
Ermin Krasnigi Fushé Kosové 05.02.2025 2000.00 2000.00
Albion Rexha Lidhja e Prizrenit, 197 05.02.2025 1598.00 1998.00
Onutech SHPK Prishting 05.02.2025 9898.00 9898.00
Leutrim Jashari Vushtrri 06.02.2025 2000.00 2000.00
Dardan Latifi Vushtrri 06.02.2025 2000.00 2000.00
Heroina Rama Matigan 06.02.2025 2000.00 2000.00
Teuta Sakoli Rruga C 06.02.2025 2000.00 2000.00
Elbaroza Badivuku Kadrina 06.02.2025 2000.00 2000.00
Granit Rexha Prishtine 06.02.2025 2000.00 2000.00
Albulon Halili Gadime 07.02.2028 2000.00 2000.00
Xhevder Gerxhaliu Vushtrri 07.02.2025 2000.00 2000.00
Mentor [smaili B.1. Prishting 07.02.2025 2000.00 2000.00
Mentor Ismaili Prishting 07.02.2025 2000.00 2000.00
Gjithsej donacionet dhe kontributet né té holla 228,014.50 | 228,014.50 0.00




ormisioni Qendror | Tgjedhnjeve - Centralns Izbormn=a Kormi=ijs

- Central Election Commis=sion

Raopwulbblifis = MHosowes - Republilka Ko=owva - Republlc of Kosoves

Shénimi 4: Kontributet né natyré né mall dhe shérbime Akronimi: PDK
Pér periudhén: 16.08.2024-09.02.2025

Prannar nga Viera

Data kur eshic dbent

Pérshkrimi i mallit / shérbimit Kontribuesi Numri personal kontribut né euro
LED-Baner N.P.T. Vertigo Prizren 08.02.2025 118.00
Derivate Bashkim Rrahmanaj Mitrovicé Regjister 1059.70
Bileta avioni per B.H Doruntina Hamza Mitrovicé Regjister 1328.00
Reklama LED-Baner N.P.T. Vertigo Prizren 18.01.2025 295.61
Derivate Memli Krasnigi Prightiné Regjister 1690.55
Derivate Edvin Smakaj Skenderaj 05.02.2025 300.00
Bilete Avioni Redon Sefedini Prishting 13.12.2024 558.00
Billborda Shkodran Kryezin Prizren 17.01.2025 R00.00
Xhirim [ videove Molos Syla Prishtiné 25.12.2024 450.00
Facebook Uran Ismaili Prishtiné Regjister 2000.00
Facebook Arizona Berdynaj Frishtiné Regjister 2000.00
Hapesire Reklamuese Valon Eshrefi Ferizaj 10.01.2025 150.00
Hapegire Rekl Oriol Eshrefi Ferizaj 15.01.2025 250,00
Marketing Shkodran Kryeziu Prizren 27.01.2025 800.00
Derivate Vatan Rexha Prighting Regjister 300.00
Facebook Vlora Citaku Prishting Regjister 1222.46
Billbora, City Light Foto Kabashi Skenderaj Regjister 600.00
Vizitkarta Sala Jashari Skenderaj Regjister 280.00
Vizitkarta Sala Jashari Skenderaj 20.01.2025 150.00
Ushgim dhe pije Sala Jashari Skenderaj 6515.00
Facebook Sala Jashari Skenderaj 345.25




Derivate Musa Jashari Skenderaj Regjister 1727.15
Marketing Pérparim Gruda Skenderaj 06.02.2025 295.00
Billborda Pérparim Gruda Skenderaj Regjister 590.00
Printime me ngjyra Pérparim Gruda Skenderaj Regjister 1800.00
Derivate Pérparim Gruda Skenderaj Reggister 258.68
Facebook Pérparim Gruda Skenderaj Regpister 754.69
Dertvate, ushgim dhe pije Blerim Gruda Prishting Regjister 1000.00
Reldama ne Led TV per G.M Flurie Berisha Drenas 30.01.2025 200.00
Derivate te naftes pér G.M Flurie Berisha Drenas Regjister 338.02
bilborda, Cityllight, maica per G.M Foto Kabashi Skenderaj Regjister 650.00
sherbime te reklamave Ganimete Musliu Skenderaj Regjister 200.00
Vizitkarta, maica Ganimete Muslin Skenderaj Regjister 300.00
sponzorizime ne fb Ganimete Musliu Skenderaj Regjister 330.00
sherbime te reklamave Ganimete Mushiu Skenderaj Regjister 400.00
Ushgim dhe Pije Ganimete Musliu Skenderaj Regjister 515.00
Banera ne portal per G.M IndeksOnline SH.P.KL Prishting Regjister 200.00
Banera ne portal per GM Infokus Prishting Regjister 530,00
sponzorizime medial online per GM Kosovapress Prishtingé Regjister 300.00
Marketing Gurash Hasani Prizren 03.01.2025 1000.00
Ushgim dhe pii¢ Mait Hasani Prizren 06.02.2025 373.60
Marketing Gurash Hasani Prizren 07.01.2025 1000.00
Banera Printing House Vertigo N.T.F{Prizren Regjister 118.00
Sallg Kristal Palace Prizren 15.01.2025 2000.00
Marketing Doruntina Ceku Pejé 16.12.2024 1500.00
Marketing Drriton Sallauka Prizren Regjister 1000.00
Banera, Cerada Driton Sallauka Prizren Regjister 150.00
Banera, Cerada Bujar Gashi Suharaké Regjister 150.00
Derivate Nait Hasani Prizren Regjister 1200.00
Pije Xhevahir Geei Skenderaj Regjister 162.00
Pije Xhevahir Geci Skenderaj Regjister 162.00
Vizitkarta, Banera, materiale tjera Fatlinda Geci Skenderaj 07.02.2025 1450.00
Billborda Fota Kabashi Skenderaj Repjister 2360.00
Facebook Elbasan Geci Skenderaj Regjister 206.23




Facebook Xhevahir Geci Skenderaj Regjister 1292.57
Banera N.T.P. VERTIGO Prizren 02.12.2024 118.00
Hapesire Reklamuese Blerta Deliu Kodra Prishtingé Regjister 500.00
Rrjete Sociale Sabit Kodra Prelaz i Epérm 23.01.2025 2000.00
Rrjete Sociale Blerta Deliu Kodra Prishting Regjister 999.00
Derivate Kushirim Kryeziu Prishting Regjister 1359.23
Ushgim dhe Pije Alben Eshrefi Ferizaj Regjister 1291.60
Ushgim dhe Pije Luan Jahiri Ferizaj Regjister 2000.00
Marketing Arian meri Ferizaj 06.02.2025 500.00
Marketing Arian Imeri Ferizaj 06.02.2025 200.00
Hapesire Reklamuese Arian Imeri Ferizaj 15.01.2025 100.00
Vizitkarta Arian Imeri Ferizaj 03.02.2025 150.00
Billborda Arian Tmeri Ferizaj Regjister 100.00
Marketing Arjan Imeri Ferizaj 20.01.2025 100.00
Facebook Elmi Regica Ferizaj Regjister 563.87
Bilete Avioni Elmi Regica Ferizaj 06.12.2024 205.00
Billborda, materiale ticra Foto Kabashi Skenderaj Regjister 800.00
Xhirim [ videove N.SH. INFOKUSI Prishtiné Regjister 1000.00
Ushgim dhe pije Mergim Lushtaku Skenderaj Regjister 219.30
Facebook Mergim Lushtaku Skenderaj Regjister 1038.47
Derivate Mergim L 1 Skenderaj 09.02.2025 S02.15
Facebook Artan Belirami Prichting Regjister 901.09
Billborda, Vizitkarta, Roll Up pér A.B Lulzim Krasnigi Istog Regjister 1400.00
Derivate per A.B Lulzim Krasmgi Istog Regjister 350.00
Pije per A.B Lulzim Krasniqi Istog Regjister 120.00
Dreka, Derivate Ermal Shala Prishtiné 15.01.2025 2000.00
Marketing Ferat Shala Prishting 15.01.2025 1000.00
Marketing FFerat Shala Prishting 15.01.2025 130.00
Marketing Ferat Shala Prishtiné 15.01.2025 299.00
Billborda Ferat Shala Prightiné 15.01.2025 280.00
Facehaok Atdhe Berisha Prishting Regjister 1037.59
Ushqim dhe Pije Arben Jusufi Vushtrri Regjister 283.00
Derivate Meérgim Bel Vushtrri Regjister 285.03




Billborda, Citvlight Vedat Tahird Vushtrri 03.02.2025 350.00
Ushaim dhe pije Arben Jusufi Vushtrri Regjister 292.00
Shtyp, Cerade, Billorda Besim Sadriu Vushtrr 04.02.2025 292.50
Ushgim dhe pije Arben Jusufi Vushtrri Regjister 255.00
Derivate Mérgim Behrami Vushtrr Regjister 283.12
Marketing Vedat Tahini Vushitrri 06.02.2025 295.00
Marketing Vedat Tahiri Vushtrri 08.02.2025 9412.00
Marketing Vedat Tahiri Vushtrzi Regjister 200.00
Derivate Mérgim Behrami Vushtrri Regjister 2809.07
Derivate Mérgim Behrami Vaushtrri Regjister 273130
Vizitkarta, Billborda Besim Sadriu Vushirri 20.01.2025 299.50
Duksa me llogo Arben Jusufi Vushtrri Regjister 270.00
Marketing Meérgim Bel Vushtrri Regjister 290.00
Derivare Fitim Thagi Drenas Regjister 292.00
Kapela me lloge Arben Jusufi Vushtrri Regjister 250.00
Duksa me llogo Arben Jusufi Vushtrri Regjister 280.00
Shiyp, Cerade Besim Sadriu Vushtrri 22.01.2025 280.00
Banera Muhamet Musa Vushtrri Regjister 75.00

Shtyp 1 Cerades, Banera Muhamet Musa Vushtrri Repgjister 295.00
Foli me ngjyra Donat Xhaferi Vushtrri Regjister 290.00
Materiale Fitim Thagi Direnas Regjister 297.00
Cerada Donat Xhaferi Vushtrri Regjister 200,00
Marketing Donat Xhaferi Vushtrr Repjister 299.00
Marketing Donat Xhaferi Vushtrri Regjister 299.00
Marketing Donat Xhaferi Wughtrri Regjister 299.00
Marketing Donat Xhaferi Vushtrri Regjister 300.00
Vizitkarta Besim Sadriu Vushtrri 28.01.2025 295.00
Marketing Besim Sadrin WVushirri Regjister 200.00
Marketing Fitim Thagi Drenas 29.01.2025 200.00
Marketing Mérgim Behrami Vushtrri Regjister 220.00
Shtyp, Billborda, Sitillajd Ariana Musliu Shoshi Prishtingé 06.02.2025 450,00
Facebook Ariana Musliu Shoshi Prishtiné Regjister 287.51
Vizitkarta, materiale gera Ariana Musliu Shoshi Prishtiné Regjister 495.00




Ushgim dhe Pije Ariana Musliu Shoshi Prishting Regjister 330.00
Derivate IndeksOnline SHP K. Prishting Regjister 241.03

Banera né portal pér A.M-SH IndeksOnline SH.P K. Prishtiné Regjister 200.00
Hapsir reklamuese IndeksOnline SHP.K. Prishting Regjister 5000.00
Billborda Pé&r AM-SH Medije Musliu Prishtiné Regjister 2000.00
Vizitkarta, Banera N.P.T. Vertigo Prizren Repjister 135.70
Vizitkarta, Video, Materiale tjera N.SH. 2B Prishtiné Regjister 1700.00
Rrjete Sociale Petrit Hoxha Prishting Regjister 1000.90
Rrjete Sociale Pranvera Hoxha Prishtingé Regjister 1025.534
Derivate liza Hoxha Prishtiné Regjister 7040.00
Bilete Avioni Eliza Hoxha Prizhting 06.12.2024 205.00
Marketing Fadil Demaku Prighting 23.01.2025 750.00
Marketing Fadil Demaku Prishting 31.01.2025 480.00
Ushgim dhe pije Fadil Demaku Prighting 06.02.2025 450.53

Derivate per F.D Ada Consulting Group SH.P.|Prishtiné Regjister 1172.03
Sponzorizim fb per F.D Blering Demaku Prishting Regjister 928,00
Hapsiré Reklamuese Meriton Leku Drenas 11.01.2025 300.00
Vizitkarta, Ceradé N.SH. 2B Prishting 08.02.2025 400.00
vizitkarta. Bilbord, derivate, ushgimpije Arbenit Krasnigi Drenas Regjister B00.00
Spoznorizim fb Altin Krasnigi Drenas Regjister 1018.01
Banera N.P.T. Vertigo Prizren Regjister 118.00
Billborda Led, ne peje e prizren per AT Faton Fetahu Prishting Regiister 400.00
Derivate Driton Vitia Prishtiné Regjister §00.00
Shpenzime n# Internet Abelard Tahiri Prishtiné Regjister 1000.00
Shérbime né Internet per A.T Driton Vitia Prishting Regjister 1000.00
Shérbime né Internet per A.T Faton Fetahu Prishtiné Regjister 1500.00
Hapesire Reklamuese Arsim Kashtanjeva Ferizaj 10.01.2025 100.00
Hapesire Reklamuese Menduh Hyseni Ferizaj 10.01.2025 100L00
Hapesire Reklamuese Azem Kolshi Kacanik 10.01.2025 100.00
Hapesire Reklamuese Ahmet Asllani Ferizaj 10.01.2025 100.00
Hapesire Reklamuese Qéndrim Alija Ferizaj 10.01.2025 100.00
Hapesire Reklamuese Kosovare Murseli Doganaj 27.01.2025 50.00

Billbord, vizitkarta, city hght Kosovare Murseli Doganaj Regjister 189.60




Derivate Kosovare Murseli Doganaj Regjister 569.50
Ushgim dhe pije Kosovare Murseli Doganaj Regjister 1080.80
Hapesira Rekl , billbord Rashit Qalaj Lipjan 05.02.2025 295.00
Derivate Rashit Qalaj Lipjan 09.02.2025 641.00
Marketing Front Online SH.P.E. Prishting Regjister 300.00
Hapésira Shefqget Bibaj Fenza) Regjister 150.00
Billborda Fitim Marevei Lipian 15.01.2025 80.00

Vizitkarta, duksa, folia Rashit Qalaj Lipjan Regijister 500.00
Pije Rashit Qalaj Lipjan 20.01.2025 90.00

Hapésira Beqir Luma Lipjan 30.01.2025 35.00

Hapésira Hashim Rexhepi Drenas 31.01.2025 40.00

Facebook Rashit Qalaj Lipjan Regjister 349.99
Facebook Qéndrim Thagi Drenas Regjister 701.00
Billborda Arben Mustafa Prishting 03.02.2025 1180.00
Pije Arben Mustafa Prishting 08.02.2025 267.10
Marketing Arben Mustafa Prishtingé 24.01.2025 150.00
Derivate Arben Mustafa Prishting Regjister 210.00
Facebook KosCode SHP.K. Prishtiné Regjister 2673.73
Vizitkarta, materiale tjera Arbiana X1 jli Prishtiné Regjister 1020.70
Rojete Sociale Arbiana Xhemajli Prishting Regjister 554.14
Banera Arbiana Xhemajli Prishtingé 27.01.2025 300.00
Facebook KogCode SH.P.K. Prishtiné Regjister 3322.10
Vizitkarta KosCode SHP.K. Prishtiné Regjister 100.00
Derivate KosCode SHP.E. Prishting 15.12.2024 30.00

Ushgim dhe Pije KosCode SH.P.K. Prishtiné Regjister 141.51

Facebook Aurora Berisha Prishting Regjister 1992.55
Rent Car Astrit Bublaku Drenas Regiister 50.00

Vizitkarta Arbér Gashi / Eco Clean Obilig 22.01.2025 71.96
Vizitkarta, Cerada, Roll Up, etj Arbér Gashi / Eco Clean Conj Obilig 17.01.2025 4528.47
Poster Mabileria Genti Drenas Regjister 100.00
Poster Apim Bajraktari Drenas Regjister 100.00
Poster NT. Beguku Drenas Regjister 100.00
Facebook Fadil Millaku Kling Regjister 1263.29




Derivate Benita Company SH.P.K.  |Kliné Regjister 829.00
Vizitkarta, billborda, matenale Graphic Design Klin& 20.01.2025 950.00
Poster Lavdim Jeta Poklek Regjister 300.00
Zyre Agim Bajraktari Drenas Regjister 150.00
Poster Gentrit Mchmeti Drenas Regjister 100.00
Poster Sahit Beguku Drenas Regjister 100.00
Poster Artan Gashi Drenas Regjister 50.00

Poster Nazmi Qorri Drenas Regjister 100.00
Facebook pér Aurorén Sadete Ternava Osmani Gjilan Regjister 361.53
Billborda Rrustern Thagi Drenas 05.02.2025 280.00
Hapesire Reklamuese Meriton Leku Drenas 11.01.2025 250.00
Hapesire Reklamuese Visar Imeri Drenas 13.01.2025 200.00
Derivate Fadil Telaku Drenas 16.01.2025 220.00
Facebook Jeta Zymberi Prishtiné Regjister 401.00
Marketng Arben Mustafa Prishtiné 27.01.2025 100.00
Vizitkarta, banera, bluza Ardit Buca Gjilan Regjister 255.00
Hapesira Reklamuese Learti Center SH.P.K. Gjilan Regjister 100.00
Derivate Auroré Osmani Buca Gjilan Regjister 330.00
Ushgim dhe Pije Bashkim Mustaf: Fushé Kosové 05.02.2025 150.00
Ushgim dhe Pije Bashkim Mustafa Fushé Kosové 31.01.2025 275.00
Ushgim dhe Pije Bashkim Mustaf: Fushé Kosové 20.01.2025 290.00
Ushgim dhe Pije Bashkim Mustafa Fushé Kosové 08.02.2025 155.00
Derivate Bashiim Mustafa Fushé Kosové Regjister 84.74

Ryjete Sociale Bashkim Mustafa Fushé Kosové Repjister 997.79
Vizitkarta. tel, marketing, facebook Bermnard Nikaj Prightiné Regjister 901.06
Marketing Besa Ismaili Ahmeti Prishtiné 19.01.2025 250.00
Facebook Besa [smaili Ahmeti Prishting Regjister 316.67
Facebook Besa Kabashi Ramaj Prishtin Regjister 807.15
Derivate Adonjeta Zymberi Prishting Regjister 500.00
Marketing Antigona Bytygi Prizren 03.02.2025 100.00
Vizitkarta, materiale tjera Antigona Bytyqgi Prizren 03.02.2025 272.50
Marketing Antigona Bytygi Prizren 03.02.2025 500.00
Facebook Fatjon Kabashi Fushé Kozove Regjister 1000.56




Marketing Hysen Kabashaj Kabash 1 Hasit 04.01.2025 150.00
Vizitkarta, materiale tjera Hysen Kabashaj Kabash i Hasit Regjister 220.00
Dizajni, video per B.R-K Adhurim Maligi Prishtiné Regjister 2000.00
Ushaim dhe pije Besa Kahashi Ramai Prishting Regjister 116.60
Video Besiané M 1rat Prishtiné Regjister 300.00
Hapésira Reklamuese Besiané Musmurati Prishting 03.02.2025 118.00
Facebook Besiané M ati Prishtiné Regjister 1366.00
Marketing Rijad Isufi B.1/N.T. Tihovci{Prishting 02.02.2025 150.00
Billborda Shkodran Kryeziu Prizien 17.01.2025 800.00
Facebook Sala Gjoshi Prishting Regjister 139984
Bilete Avioni pér B.GJ Sala Gjoshi Prishtiné 17.11.2024 95.00

Derivate. ushqim dhe pije Sala Gjoshi Prishting Regjister 24691

Bilete Avioni Sala Gjoshi Prishting 01.12.2024 §8.00

led Sala Gjoshi Prishtiné Regjister 108.25
Salla, N.N.H. Kristal Drenas Regjister 250.00
Facebook Betim Gjoshi Prishting Regjister 2000.00
Marketing Burim Januzi Podujeve 24.01.205 250.00
Banera Burim Januzi Podujevé 24.01.205 200.00
Banera Burim Januzi Podujevé 24.01.205 200.00
Vizitkarta Burim Januzi Podujevé 05.02.2025 240.00
Hapesira Reklamuese Aridon Hamolli Podujevé 15.01.2025 90.00

Rrjete Sociale Drin Ejupi Prishting Regyister 971.63
Derivate Drin Ejupi Prishtiné Regjister 200.00
Ushgim dhe pije Dirin Ejupi Prishting Regjister 200.00
Facebook Driton Lajei Pejé Regjister 335.59
Reklama Diriton Lajei Pejé 05.02.2025 200.00
Posters, Vizitkarta Driton Lajei Pejé 08.02.2025 200.00
Derivate Driton Lajgi Pejé Regjister 315.00
Marketing Faruk Bojaxhi Prizren 31.01.2025 236.00
Shtyp,maica,duksa,flamura,banera Faruk Bojaxhi Prizren 31.01.2025 271.40
Fllajera, Vizitkarta Faruk Bojaxhi Prizren 31.01.2025 280.00
Instagram, Facebook Faruk Bojaxhi Prizren Regjister 122,01
Marketing Faruk Bojaxhi Prizren 25.01.2025 200.00




Pije Faruk Bojaxhi Prizren 06.02.2025 175.00
Marketing Faruk Bojaxhi Prizren 03.02.2025 263.00
Hapesire Reklamuese Faruk Bojaxhi Prizren 05.02.2025 236.00
Cerada, Roll Up Fatbardh Rexha Mitrovicé Regjister 160.00
City Light Fatbardh Rexha Mitrovice Regiister 50.00

Hapesira Reklamuese, billbord Fatbardh Rexha Mitrovicé Regjister 450.00
Dreka. Derivate Fitim Rexha Prishting Regjister 1900.00
Derivate M.T. Fer Petrol Drenas Regjister 486.81

Ushgim dhe Pije M.T. Fer Petrol Drenas Regjister 510.70
Sherbime me taxi London Taxi SH.P.K. Pejé 31.01.2025 33500.00
Reldama ne Cerada Erpo Print SHP.E. Gjakove 03.02.2023 1100.00
Billborda Faton Abdullahu Prishting 27.01.2025 300.00
Marketing Ylika Abdullahu Prishting 15.12.2024 1200.00
Derivate, ushgim dhe pije Merita Bytygi Prighting 05.01.2025 1000.00
Marketing Bujar Abdullahu Prishting 20.11.2024 2000.00
Facebook Faton Abdullahu Prishtingé Regjister 6569.83
Marketing, vizitkarta, baner, cader Fetah Paganzi FPrizren Regjister 1911.86
Ushgim dhe pije Florets Zejnullahu Podujevé 01.02.2025 10.69

Hapesira Reklamuese per F.Z Fehat Selimi Podujevé 06.02.2025 50.00

Hapesira Reklamuese per F.Z Aridon Humolli Podujevé 12.01.2025 100.00
Marketing Floreté Zejnullahu Podujevé 04.02.2023 150.00
Marketing Floret? Zejnullahu Podujevé 06.02.2025 300.00
Facebook Floreté Zejnullahu Fodujevé Repijister 1479.31
Materiale promovuese per F.2 Emik Zejnullah Podujevé Regjister 1573.16
Vizitkarts, Banera, materiale per F.Z Bajram Zejnullahu Podujevé 07.01.2025 2000.00
Billborda Shkodran Kryeziu Prizren 27.01.2025 200.00
Vizitkarta, banera "Sport Tex" SH.P.K. Prishting 17.01.2025 295.00
Duksa, Maica "Sport Tex" SH.P.K. Prishring 13.01.2025 265.50
Roll Up Adonjeta Zymberi Prishting Regjister 42.00

Vizitkarta Adonjeta Zymberi Prishting Regjister 350.00
Ushgim dhe Pije Adonjeta Zvmberi Prishtng Regaster 4350.00
Facebook, vizitkarta,marketing Genc Prelvukaj Prishtiné Regjister 710.00
Vizitkarta Gene Prelvikaj Prishting Regjistar 200.00




spote dhe shkrime per G.P Tlaz K | Prizren Regjister 250.00
Ushgim dhe Pije Besim Shkreli B.1 Prizren Regjister 520.00
Vizitkarta, Reklama ne LED-Baner N.P.T. Vertigo Prizren 02,12.2024 354.00
Marketing Gigora Agency Prishtiné Regiister 200.00
Derivate Turist SHP.K Suhareké 02.02.2025 289.02
Derivate Turist SHP.K Suhareké Regjister 233.14
Marketing Radio Televizioni Besa Prizren Regjister 404,00
Vizitkarla 'N.SH. 2B Prishtiné 20.01.2025 300.00
Marketing Idriz Vehapi Rahovec 11.01.2023 250.00
Marketing Idriz Vehapi Rahovece 21.01.2028 250.00
Marketing Idriz Vehapi Rahovec 03.02.2025 250.00
Billborda Idriz Vehapi Rahovec 05.02.2025 295,00
Materiale Idriz Vehapi Rahovec 15.01.2025 60.00

Ushqim dhe Pije Idriz Vehapi Rahovee 05.02.2025 295.00
Broshura Idriz Vehapi Rahovec 04.02.2025 250.00
Postera Ilaz Vehapi Prizren Regjister 250.00
Marketing per LA-P Bahri Allsani B.I Prighting 07.02.2025 354.00
Vizitkarta, folia, Roll Up, Broshura pér LA-P Bahri Allsani B.1. Prishting 25.01.2025 1793.49
Flamuj pér LA-P Bahri Allsani B.1. Prishtiné 17.01.2025 80.00

Vizitkaria, materiale tiera Ilir Orllati Ferizaj 07.02.2025 290.00
Print Cerad 1lir Orllati Ferizaj 27.01.2025 185.00
Vizitkaria Tlir Orllad Ferizaj 26.01.2025 75.00

Marketing, roll up, derivate.caffe Xhafer Preteni Mitrovicé 10.01.2025 780.23
Hapesire Reklamuese Nir Orllad Ferizaj 26.01.2025 80.00

Derivate ir Orllati Ferizaj 28.01.2025 99.99

Hapesire Reklamuese Learti Center SH.P.K. Giilan 09.01.2025 100.00
Print Cerad Tlir Tahiri Gjilan 27.01.2025 509.52
Marketing 1lir Tahin Gijilan Regjister 50.00

Facebook Merita Preteni Mitrovicé Regjister 78.69

Marketing Missini Sweets / Astrit Misin{Mitrovicé Regjister 100.00
Facebook Dafina Daut Drenas Regjister 700.00
Marketing Muharrem Vojvoda / Ditori §{Mitrovicé Regijister 90.00

Facebook Arbresha Krasniq: Drenas Regjister 700.00




Marketing Fidaim Asllani / Mitrovica SqMitrovicé Regjister 80.00

Facebook Isak Neziri Drenas Regjister 1703.00
Derivate Isak Neziri Drenas 27.01.2025 97.00

Derivate Isak Neziri Drenas 01.02.2025 97.01

Print, Materiale Serafim Consulting L.L.C.  |Prishtiné 15.01.2025 3127.00
Facebook Serafim Consulting L.L.C.  |Prishtiné Regjister 1600.00
Ushgim dhe pije Serafim Consulting L.L.C. |Prishtiné 05.02.2025 147.30
Facebook Isak Shabani Poduojevé Regjister 214.14
Derivate Isak Shabani Podujevé 22.01.2025 200.00
Matenale Isak Shabani Podujevé 24.01.2025 100.00
Vizitkarta Isak Shab Podujevé 24,01.2025 150.00
Banera Isak Shabani Podujevé 24.01.2025 60.00

Marketing Isak Shat Podujevé 24.01.2025 250,00
Pije Isak Shabani Podujevé 06.02.2025 182.28
Pije Isak Shabani Podujeve 07.02.2025 126.10
Pije isak Shat Podujevé 26.01.2025 129.40
Marketing Isak Shabani Podujevé Regjister 300.00
Ushgim dhe Pije Isak Shat Podujevé 28.01.2025 16.10

Pije Isak Shabani Podujevé 25.01.2025 13.30

Pije Isak Shabani Podujevé 24.01.2025 19.20

Pije Idriz Shabani Prishtiné 02.02.2025 286.20
Hapesire Reklamuese Lulzim Murati Podujeve 15.01.2025 50.00

Hapesire Reklamuese Jetullah Zejnullahu Podujevé 15.01.2025 80.00

Banerz Zhaki Advertising N.-T.SH. |Prishting Regjister 130.00
Derivate Gazmend Bytygi Ferizaj Regjister 100.00
Ushgim dhe Pije Gazmend Bytygi Ferizaj Regjister 130.00
Ushgim dhe Pije Ensar Hamza Ferizaj Regjister 160.00
Facebook Kristina Gashi Bytyei Feriza Regi_‘ixler 250.00
Facebook Kujtim Gashi Prizren Regjister 1800.00
Banera Rita Drini Prizren Regjister 200.00
Derivate Visar Islamaj Prizren 08.02.2025 120.00
Derivate Visar Islamaj Prizren Regjister 150.00
Marketing Granit Shosha Prizren 27.01.2025 250.00




Marketing Granit Shosha Frizren Regjister 150.00
Vizitkarta, materiale tjera Shkodran Kryeziu Prizren 13.01.2025 450.00
Billborda Rreze Bajrami Gyilan 21.01.2025 290.00
Facebook Shemsije Gashi Prizren Regjister 822.37
Facebook Bind Pajaziti Prishting Regjister B07.35
Marketing AL, KosovaPress SHP.K. |Prishtiné 17.01.2025 400.00
Roll Up, vizitkarta.materiale Zenun Pajazid Prishtiné 20.01.2025 510.00
Marketing IndeksOnline SH.P K. Prishtingé 04.02.2025 250.00
Vizitkarta. Billborda Visual Studio & Print L.L.C. | Vushtrri 27.01.2025 300.00
Marketing Paparacimedia SHP K. Prishtiné 27.01.2025 150.00
Marketing Vushtrna Online SHP.EK.  [Vushtri 03.02.2025 100.00
Marketing Jepize Media SHP.EK Mitrovice Regjister 200.00
Marketing Selatin Nika Drenas 13.01.2025 1000.00
Marketing Selatin Nika Drenas 01.01.2025 500.00
Marketing Viollea Nika Drenas 01.01.2025 500.00
Cerada Lulzim Nika Drenas 27.01.2025 202.50
Vizitlarta, banera, Roll up Taulant Haxhia Viti Regjister 486.00
Vizitkarta Vijollca Nika Drenas 27.01.2025 770.00
Derivate Taulant Haxhia Viti 03.02.2025 16.92

Ushqim dhe pije Lulzim Nika Drenas Regjister 1600.15
Derivare Taulant Haxhia Viti Regjister 16.94

Ushgim dhe pije Selatin Nika Drenas Regjister 400.00
Derivate Taulant Haxhia Viti Regjister 86.51

Ushqim dhe pije Vijollea Nika Drenas Regjister 130.00
Derivate Taulant Haxlia Viti 04.02.2025 50.00

Facebook Viollea Nika Drenas Regjister 551.83
Derivate Taulant Haxhia Vit 07.02.2025 30.00

Ushgqim dhe Pije Super Viva SH.P.K. Lipjan 08.02.2025 208.10
Marketing Settegusti SA SHPK. Vid 04.02.2025 1000.00
Derivate Alfa Globe SHP.E. Prishting Regjister 381.25
Facebook Taulant Haxhia Wit Regjister 300.00
Banera Taunlant Haxhia Viti 12.02.2024 118.00
Vizitkarta. ushgim, rroll up, materiale, derivate Vehbi Nazifi Dragash Regjister 1500.00




ushgim, pije,derivate, fb Mimoza Pajaziti Ferizaj 24.01.2025 560.14
Marketing Valdete Idrizi Deskaj Mitrovicé 10.01.2025 100.00
Marketing Valdete Idrizi Deskaj Mitrovicg Regjister 200.00
Banera Valdete Idrizi Deskaj Mitrovicé Regjister 200.00
Derivate, ushgim dhe pije Valdete Idrizi Deskaj Mitrowice Regjister 112.07
Derivate Llir Desku Kling 02.02.2025 50.00
Derivate [lir Deskn Kling 131.01.2025 54.00
Marketing Valdete Idrizi Deskaj Mitrovicg Regjister 100.00
Marketing Valdete Idrizi Deskaj Mitrovicé 14.01.2025 1000.00
Billborda, Cirylight Valdete Idrizi Deskaj Mitrovicé 03.02.2025 400.00
Billborda, postera, materiale tjera Med Copy Print SH.P.K. Drenas 08.02.2025 2000.00
Promovimi Kandidatres Petrit Hajdari Drenas 24.01.2025 100.00
Billbord, Hapesire Reldamuese Qebaptore "Kosovari" Drenas Regjister 300.00
Salla, Pije N.T.SH. Peshkopia Drenas Regjister 300.00
Billbord Artan Gashi Drenas 20.01.2025 20.00
Vizitkarta, Banera, Cerada etj Zojé Hajnzi Vushirri Regjister 865.00
Hapesire Reklamuese Alush Qori Drenas Regjister 700.00
Derivale Zojé Hajrizi Vushtrri Regjister 200.00
Billbord, Hapesire Reklamuese Bekim Pasjaga Drenag Regjister 50.00
Facebook Zojé Hajrizi vushtrri |Regjister 332.50
Facebook Petrit Hajdari Drenas Regjister 1221.98
Billborda Selman Network SHP.K.  [Prishting Regjister 1200.00
caffe Pleurat Sejdin Prishting Regjister 310.36
Rjete Sociale Linda Likaj Sejdiu Prishting Reggister 1038.31
Rrjete Sociale Arlind Likaj Gjilan Regjister 2000.00
ushqim,pije,derivate,led vizitkarta etje Qefsere Kugi Suhareké Regjister 1062.92
Pije,rol up, derivate, fb Qéndrim Qerimi Giilan 25.01.2025 595.50
led ekran per .Q Bold Agency LL.C. Gjilan Regjister 50.00
Banera Fronlight Ragip Xhaka Prishting 30.01.2025 1438.68
Marketing Ragip Xhaka Prishiing 24.01.2025 250.00
Facebook Rapip Xhaka Prishting Regjister 21222
Marketing Ramé Vataj SuharckE 28.01.2025 350.00
Baner Ramé Vataj Suhareké 01.02.2025 120.00




Vizitkarta N.SH. 2B Prishting 20.01.2025 280.00
Marketing Ramé Vataj Suhareke 10.01.2025 250.00
Facebook Ramé Vataj Suhareké 10.01.2028 20.00

Derivate MNaser Maloku Ferizaj 05.02.2025 463.09
Vizitkarta Ardiana Veliu Shabani Prighting 03.02.2025 300.00
Hapesire Reklamuese Ardiana Veliu Shabam Prishtiné 20,01.2025 100.00
Ushgim dhe Pije Kumrije Shabani Ramadani |Prishting 07.02.2025 270.00
Ushgim dhe Pije Kumrije Shabani Ramadani | Prishtiné 08.02.2025 192.30
Ushgim dhe Pije Kumrije Shabani R d Prishting 05.02.2025 296.50
Facebook Flamona Ramadani Prishtiné BRegjister 62.00

Marketing Shasivar Haxhija Istog 23.01.2023 250.00
Facehook Shasivar Haxhija Istog Regjister 1553.80
Facebook Elbasan Geci Istog Regjister 138.85
Marketing Lendita Haxhija Istog 14.01.2025 890.00
Derivate Visar Haxhija Istog Regjister 745.00
Vizitkarta, Roll UP Milot Rudi Prishring Regjister 280.00
Dreka, Derivate Selim Palushi Ferizaj 10.01.2025 965.00
Rrjete Scciale Artan Bajraktari Ferizaj 10.01.2025 386.51

Marketing Drenusha Ymeri Xhelili Gitlan Regjister 1000.00
Billborda Drenusha Ymeri Xhelili Gijilan Regjister 900.00




Marketing Kompleksi Gjilan Ksamil 26.12.2024 8000.00
Derivate Ramadan Xhelili Gjilen Regjister 300.00
Tel Ramadan Xhelili Giilan Regjister 200.00
Marketing Labinot Xhelili Giilan 06.01.2025 2000.00
Marketing Selver Xhelili Gjilan 06.01.2025 2000.00
Marketing Ramadan Xhelili Gilan 06.01.2025 1000.00
Derivate Samir Dernjani Hani Elezit 25.01.2025 300.00
Pije Samir Dernjani Hani Elezit 25.01.2025 100.00
Vizitkarta Samir Demjani Hani Elezit 25.01.2025 100.00
Vizitkarta, shkrepsa kimika, derivate Zana Képuska Gjakove Regjister 1310.00
Postera, Cerade Valon Grabovel Peje Regjister 215.00
Marketng Valon Grabovel Pejé 20.01.2025 500.00
Facehook Valon Grabovel Pejé Regjister 355.23
Marketing WValon Graboved Pejé 19.01.2025 200.00
Marketing Valon Grabevel Pejé 06.02.2025 200.00
Pije, Denvate Xh li Haxhimustafa Rahovec Repjister 1500.00
Rriete Sociale Albana Murseli Prishting Regiister 207.05
Derivate Arbnore Salihu Ferizaj Repjister 231.81

Viritkarta, Stickera Arbnore Salihu Ferizaj Regjister 479.00
Ushgim dhe pije Arbnore Salihu Ferizaj Regjister 262.00
Facebook Arbnore Salibu Ferizaj Regjister 899.46
Derivate Shéndet Aliu Ferizaj Regjister 380.00
Ushqim dhe pije Shéndet Alin Ferizaj Regjister 404.10
Garderobé Shéndet Aliu Ferizaj Regjister 490.00
Fotograf . Dizajner Shéndet Aliu Ferizaj Regjister 400.00
Komunikim Shéndet Aliu Ferizaj Regjister 58.00

Vizitkarta, Broshura Aulong Syla Shtime Regjister 178.00
Facebook Aulong Syla | Shtime Regjister 59.19

Marketing LH Studio Shtime Regjister 200.00
Derivate Jakup Ismaili Shiime Regjister 400.00
Banera TJakup Ismajli Shtime Regjister 200.00
Pije Jakup Ismajli Shtime Regjister 400.00
Billbord Era NPT, Ferizaj Regjister 23.60




Billbord Azem Guri Giilan 07.02.2025 20.00

Pije Azem Guri Giilan Regjister 138.90
Hapesire Reklamuese Arsim Kashtanjeva Ferizaj 10.01.2025 100.00
Banerz Abdullah Haxhiu Prishting 27,12,2024 500.00
Baners. marketing Abdullah Haxhiu Prishting 07.01.2025 300.00
Marketing Herona Haxhin Prishting Repjister 500.00
Marketing Herona Haxhiu Prishting 10.01.2025 100.00
City Light Bekim Haxhiu Prishting Regjister 50.00

Marketing Abdullah Haxhin Prishtiné Regjister 250.00
Marketing Abdullah Haxhiu Prishting Regpjister 250.00
Pije Abdullah Haxhiu Prishting 03.02.2025 200,00
Ushgim dhe pije Herona Haxhiu Prishting Regjisier 520.00
Ushqgim dhe pije Abdullah Haxhiu Prishting Regjister 500.00
Facebook Bekim Haxhiu Prishting Regjister 652,73
Facebook Rinor Haxhin Prishting Regjister 2000.00
Facebook Syndyz Haxhiu Prishting Regjister 2000.00
Facehook Herona Haxhiu Prishting Regjister 320.00
Derivate Bekim Haxhiu Prishtiné Regjister 424.00
Vizitkarta, postera, Roll Up, etj Bekim Haxhiu Prishting Regjister 868.00
Materiale Altera Prizren 29.01.2025 295.00
caffe Elda Shabani Prizren Regjister 595.00
Ushgim dhe Pije Edon Cana Rahovee Regjister 281.10
Derivate Edon Cana Rahovec |Eegjister 40.00

Vizithkarta Edon Cana Rahovec Reyjister 290.00
Bilete Avioni Edon Cana Rahowvec 11.12.2024 202.70
Billborda, Roll Up Armir Vugiterna Rahowvec Regjister 650.00
Marketing DT Group Gjakovg 16.01.2025 1500.00
Billbord Besjan Kastrati Prizren Regjister 100.00
Derivate Agim Pllashniku Prishting Regjister 350.00
Ushgim dhe pije Bujar Cakolli Prishtiné Regjister 107.64
Hapesire Reklamuese Besim Fazliu Prishting Regjister 100.00
Dreka, Derivate Hajdar Bega Prishting Regjister 1000.00
Facebook Hajdar Bega Prishting Regjister 1252 69




Facebook Qendresa Beqa Prizhtiné Regjister 107.31
Facebook Arben Mlinaku Vushtrri Regjister BE4.00
Derivate Arben Mlinaku Vushtrri Regjister 250.00
Vizitkarta Arben Mlinaku Vushtm Regjister 200.00




Marketing Elektro Plus Wushtrri Regjister 200.00
Vizitkarta, materiale tjera Muhamer Thrahimi Prishtiné 19.01.2025 1500.00
Dreka, Hapesira, Denvate Hisen Benisha Gjakove Regjister 717.80
Marketing Hisen Berisha Gjakové Regjister 143.30
hapsir reklamuese per [.T A RKATANA Giilan 10.01.2025 100.00
Facebook Tlirik Muslin Prishting Begjister 1487.94
Billborda. City Light Gentrit Gashi Prightiné 04.02.2025 443.68
Ledi Gentrit Gashi Prishting Regjister 200.00
Zyre Besnik Bllacaku Prishtiné Regijister 500.00
Derivate Gentrit Gashi Prightiné Regjister 751.00
Billborda. Hapesire Reklamuese Hasan Krasnigi Prishtiné Regjister 50.00

Billborda, City Light Albulena Azemi Musliu Prightiné Regjister 1800.00
Shrand Prometer Besnik Bllacaku Prishting Regjister 600.00
Facebook Merita Makolli Prishtiné regjister 81.00

Hapesire Reklamuese Merita Makolli Prishting 20.01.2025 100.00
Vizitkarta, Flamuj Berat Dakaj Prishtiné Regjister 130.00
Dreka, Derivate Astrit Morina Malishevé Regjister 700.00
caffe Mentor Mazreku Munchen - Gjermani Regjister 200.00
Vizitkarta, materiale tjera Selajdin Mazreku Malishevé Regjister 1300.00
Derivate Begir Ismajli Shtime Regjister 1504.71
Marketing Meriton Ismajli Shtime 06.01.2025 300.00
Ushgim dhe pije Shielgim Ismajli Shtime Regjister 205.71

Marketing Naim Ismajli Shiime Regjister 300.00
Facebook Naim [smajli Shtime Regjister 50.00

Shirytezim Hapesire Mehmet Ballazhi Hani Elezit 24.01.2025 36.00

Postera, Derivate, Pije Avni Hasanllari Schaffausen Regjister 360.00
Vizitkarta Sylejman Berisha Frishtiné Regjister 300.00
Banera, Postera Sylejman Berisha Prishtiné Regjister 400.00
Ushgim dhe pije Sylejman Berisha Prishting Regjister 900.00
Derivate Sylejiman Berisha Prishting Regjister 500.00
Marketing Astrit Misini Mitrovicé Repgjister 100,00
Markesting Vesa Broja Mitrovicé Regjister 200.00
Rrjete Sociale Astrit Misini Mitrovicé Regjister 696.00




Printim ne Cerade, Roll Up Fevzi Broja Mitrovicé Regjister 420.00
Vizitkarta, postera Vesa Broja Mitrovicg Regjister 30241
City Light Veza Broja Mitrovieé 03.02.2025 50.00
Ushgim dhe pije Vesa Broja Mitrovicé 25.01.2025 12,00
Banera, promovime ne Led Vesa Broja Mitrovicé Regjister 350.00
Hapesire Reldamuese Adrian Camaj Peje 23.01.2025 500.00
Marketing Fadil Sfishta Prishtiné Regjister 150.00
Facebook Xhavit Haliti Prishtiné Regjister 1704.50
Billborda, et Remzi Shala Pejé 10.01.2025 500.00
Billborda Burim Haliti Peje 22.12.2025 500.00
Billborda. Pano et Sejdi Haliti Pejd 15.01.2025 500.00
Shfrytezim Hapesire Metro Caffe FPrishiing Regjister 210.00
Ushgim che pije Nexhmedin Shoshi Istog Regjister 280.00
Vizitkarta Berat Thaqi Pejé Regjister 300.00
Salla ne Stutgart Shahin Dervishaj Gjermani 10.11.2024 1,961.46
Derivate/Gjenmani Shahin Dervishaj Gjermani 10.11.2024 250.00
Salla/Sloveni Fatmir Leci Sloveni 12.12.2024 385.00
Salla/Kroaci Anron Gashi Kroaci 12,12.2024 285.00
Salla/Bayern Isak Nezir Gjermani 09.11.2024 1,875.00
Salla/Hanover Anrik Strofel Gjermani 23.11.2024 1.785.00
Restaurant La Ruotarsalla per tubime Ahmed Latfin Dragash 20.01.2025 200.00
Restaurant Natyra slla/pije Driton. Ademi Dragash 26.10.2024 150.00
Restauranti/takim zgjedhor Fisnik Rexhepi Ferizaj 22.01.2025 200.00
Restauranti/takim zgjedhor Korab [smajli Ferizaj 25.01.2025 250.00
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Zerimi BonMedia(Alush Shala) Mitrovice Register 300.00
Restaurant Bojana/salla dhe pije Demush Shabani Giilan 26.01.2025 230.00
Hotel Kristal/Salla per takime Rilind Sadiku Gjilan 23.12.2024 300.00
Takim ne Restaurant Astoria Rijad Rashiti Gjilan 25.01.2025 60.00
Driton Isufi/Shtepi/pije Driton Isufi Gjilan 02.02.2025 50.00
Shfrytezim 1 hapsires per tubim Mehmet Ballazhi Hani I Elezit 14.01.2025 36.00
Postera,derivate pije Avni Hasallari Hani I Elezit Register 360.00
Hotel Rozafa/salla per ubime Lulzim Shoshi Istog 02.02.2025 250.00
Hote!l Troja/salla per tubi Lulzim Shoshi Istog 01.02.2025 300.00
Zerimi Zekirja Zenuni Viti Register 200.00
Salla per mbime/pije,ushgim Halim Selmani Viti 01.02.2025 425.00
Maica,flamuj.duksa rollup,barisoll Albinot Berbatovei Prishtine Register 1,950.00
Zerimi Florent Bekteshi Prishtine Register 660.00
Pije Trim Syla Prishtine 05.02.2025 25.00
Hatel President/salla per tubime Hotel President Giakove 21.10.2024 500.00
Tubim ne Pallat te kultures Berat Hadri Gijakove 31.01.2025 150.00
Tubim me nendege/salla Fatmir Mehmetaj Gjakave 21.01.2025 150.00
Restaurant La Ruota/salla per tubi Ahmed Lutfin Dragash 20.01.2025 200.00
Restaurant Matyra slla/pije Driton Ademi Dragash 26.10.2024 150.00
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Komisioni Oendror | Zgjedhjeve - Centraina Izborna Komiisija - Central Election Commi:
Republike e KosovéEs - Republiks Kosovae - Republic of Kosova

Shénimi 5. Toka, objektet dhe pajisjet Akronimi: PDK

Pér perindhén: 16.08.2024-09.02.2025

Blerjet gjaté periudhés

Toka
Objektet
Veturat

hPajisjet e Zyrés

Pajisjet e tekonologjisé informative

Pajisjet tjera

Gjithsej toka, objektet dhe pajisjet 0.00




Komisioni Qendror | Zgjedhjeve - Centralnas Izbormna Komi
Republika e Kosovés - Repwublika Kosova -

Shénime tjera
Pér periudhén: 16.08.2024-09.02.2025

sija - Central Election Commission
Republic of Kosowva

Akronimi: PDK

Shénimi 6. Llogarité e arkétueshme

Bilanci né fund ¢ periudhés
Shuma né Euro

Bilanci né fillim té periudhés
Shuma né Euro

Té Hyra nga Buxheti me daté: 10.10.2024 0.00 185,000.00
Te Hyra Tjera 0.00 8,673.63
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
Gjithsej llogarité e arkétueshme 0.00 193,673.63

Shénimi 7. Paraja dhe ekuivalentét e parasé

Bilanci né fund té periudhés
Shuma né Eure

Bilanci né fillim t& periudhés
Shuma né Euro

Paraja ne banké 808.19 135,627.77
Paraja né arké 57.40 14.20

0.00 0.00
Gjithsej paraja dhe ekuivalentét e parasé 865.59 135,641.97

Shénimi 8. Llogarité e pagueshme dhe té tjera

Bilanci né fund € periudhés
Shuma né Euro

Bilanci né fillim ¢ periudhés
Shuma né Euro

.......... furnitori 1 292,500.35 0.00
«e........ furnitori 2 0.00 0.00
.......... furnitori 3 0.00 0.00
.......... furnitori 4 0.00 0.00
Llogari t¢ pagueshme (€ tjera 0.00 93,823.44
Gjithsej ll_ogﬁitié e pagueshme dhe (& tjera 292,500.35 93,823.44

Shénimi 9. Detyrimet tjera afatshkurtra

Bilanci né fund té periudhés
Shuma né Euro

Bilanci né fillim t& periudhés
Shuma né Euro

Detyrimet pér paga dhe latime 0.00 290,076.80
Detyrimet pér gera 0.00 863.71
Detyrimet pér gjoba dhe ndéshkime 144,500.00 5,000.00
Detyrimet tjera afatshkurtra 0.00 0.00
Gjithsej detyrimet tjera afatshkurtra 144,500.00 295,940.51




Republika e Kosoviis
Republika Kosova - Republic of Kosovo
% terd 4

7

Centralna Izborna Komisija
Ceniral Election Cormmmission

Shénimi 10: Pagesat mbi 5,000.00 Euro
Pér periudhén: 16.08.2024-09.02.2025

Akronimi; PDK

Paguar ndaj: Vlera
Data kur &shté

Qéllimi i pagesés Pérsoni Fizik/Juridik Adresa Numri personal bEré pagesa) ni eurg)
Video produksione Koperativa Agency Llc Prishting Regjistri 31,860.00
Zérim, ndricim, led ekran,binag AMC Carporation shpk Prishting 121512024 5,000.00]
Sponzorizimi | postimeve ne rrjete sociale B.H |Pro 28 Mediz shpk Mitrovice Regjistri 29,500.00
Mbulimi | fushates zgjedhore Java Multimedia Kanal 10 Prishting| Regijistri 10,000.00|
T im | materialeve ggjedhon‘: Teve 1 Prishting 2SI £,000.00
Shérbime marketingu Tv T 7 shpk Gracanic 1/30/2025 10,000.00f
Hapsira rekl mediz online Par i.com Prishtiné 21352025 5,000.00]
Shérbime marketingu Tv Klan Kosova Prishting 2/5/2025 10,000.00
Reklamim ne TV Radio Televizioni Dugagjini Prishting 252025 10,000.00
Hapsira reklamuese Billborde N.T. SH.Prestige Media Prishting 262025 5,000.00)
Sherbime digitale KosCode shpk Prishting Regjistri 18,350.00)
Gjithsej pagesat mbi 5,000.00 Euro 140,710.00

Shénim:

Pasqyra e cila tregon ¢do pagese gf 1 éshié beré persomit Getfr giat@ periudhis st prfshirt né rapor, nése viera e pirgjithshme e 18 gjitha pagesave gé i jané béré atij personi gjate

kéZsaj perfudhe tejkalon pesémiié (5.000) Euro, duke shénuar edhe géllimin e pagesés.



